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مدل فوتبال شهاب 
به گونه ای است 

که اهالی فوتبال را 
یاد کارستن یانکر 

می اندازد. مهاجمی 
که در نگاه اول 

کیفیت لازم برای 
حضور در بایرن 

مونیخ را نداشت اما 
بعضاً در این تیم 
پرستاره فیکس 
می شد و حتی به 

تیم ملی آلمان هم 
می رسید. البته که 

در مقطعی تیم ملی 
آلمان دچار قحطی 

مهاجم نوک بود 
و شاید سرمربی 
وقت مانشافت 

چاره ای جز دعوت از 
یانکر نداشت اما او 

فوتبالیستی تنومند 
بود که زیاد از حد 

ساده بازی می کرد، 
ساده به توپ 

ضربه می زد و بعضاً 
گل هایی به ثمر 

می رساند که دقیقاً 
از همین فوتبال 
ساده اش نشأت 

می گرفت

فقط سه پرسپولیسی 
دعوت شدند

 چهار مصدوم
دور از تیم ملی!

با اعام فهرست تیم ملی برای 
بازی های تورنمنت اردن مشخص 
شد که تنها سه بازیکن از پرسپولیس 
در این اردوی تیم ملی حضور خواهند 
داشت. مصدومیت مهدی ترابی و 
وحید امیری باعث شد این دو بازیکن 
این بار به تیم ملی دعوت نشوند. 
همچنین مصدومیت میاد سرلک 
در بازی گل گهر هم باعث شد تا او نیز 
این اردوی تیم ملی را از دست بدهد. 
در عین حال گفته می شد احتمال 
دعوت از یاسین سلمانی هم برای 
این بازی وجود دارد که او هم مصدوم 
شد و شانس حضور در تیم ملی 
را از دست داد. سلمانی که بعد از 
آسیب دیدگی راهی بیمارستان شده 
بود، دیروز با در دست داشتن ام آرآی 
خود در کمپ تیم ملی حضور یافت 
تا بدین ترتیب لیست ملی پوشان 
پرسپولیس سه نفره باشد. علیرضا 
بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی و 
محمدحسین کنعانی زادگان سه 
بازیکنی هستند که از دیروز به اردوی 
تیم ملی رفتند و البته دیروز فقط 

ریکاوری کردند.
 

زمان نامشخص 
بازگشت امیری و ترابی

مهدی ترابی و وحید امیری دو 
بازیکن مصدوم پرسپولیس دیدار 
با گل گهر را از دست دادند و البته 
با اینکه در لیست این مسابقه 
نبودند در ورزشگاه حاضر شدند 
و در جشن قهرمانی سوپرجام 
شرکت کردند. با این حال هنوز 
هیچ زمانی برای بازگشت قطعی 
آنها به میدان اعام نشده است. 
پرسپولیس 27 مهرماه باید مقابل 
پیکان بازی کند و هنوز مشخص 
نیست این دو بازیکن که به تیم 
ملی دعوت نشده اند به آن مسابقه 
خواهند رسید یا نه. جالب اینکه هر 
دو بازیکن در مصاحبه های خود 
چیزی درباره زمان بازگشت شان 
اعام نکردند و گفتند مشغول 
تمرین هستند و نیاز به زمان دارند.

گله پرسپولیسی ها: 
چرا تاج نبود؟

جشن قهرمانی سوپرجام پرسپولیس 
در حالی برگزار شد که هیچ مسئولی 
از فدراسیون فوتبال در مراسم 
جشن قهرمانی پرسپولیس حاضر 
نبود. این مسأله البته مورد اعتراض 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس قرار گرفت و او در 
مصاحبه اش به این مسأله کنایه زد. 
همچنین حسین کانی پیشکسوت 
نامدار پرسپولیس هم که در جایگاه 
ویژه حضور داشت و این بازی را 
از نزدیک دید از غیبت مسئولان 
فدراسیون در این مراسم انتقاد کرد. 
جشن قهرمانی در حالی برگزار شد 
که تعدادی از پیشکسوتان و یکی 
دو مدیر سازمان لیگ در این مراسم 
شرکت کردند و جام را هم علی 

پروین به کاپیتان پرسپولیس داد.
 

روی عمری پنالتی 
شد یا نه؟

دقایقی پس از صحنه جنجالی دیدار 
پرسپولیس و گل گهر و اعتراض شدید 
بازیکنان تیم میهمان به عدم اعام 
گل به سود تیم شان، محمد عمری در 
محوطه جریمه حریف صاحب توپ 
شد؛ اما در پی برخورد با علی اصغر 
عاشوی روی زمین افتاد. در این 
صحنه و در شرایطی که بازیکنان 
پرسپولیس اعتقاد به خطای پنالتی 
داشتند، پیام حیدری خطا را به سود 
گل گهر اعام کرد تا یک صحنه 
مشکوک و جنجالی دیگر هم در 
این مسابقه شکل بگیرد. محمدرضا 
ابوالفضلی و مهدی عالیقدر دو 
کارشناس داوری گفته اند این صحنه 
پنالتی بوده اما تورج حق وردی، بابک 
وسیله بر و محمدحسین ترابیان 

گفته اند پنالتی نبوده.
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میلاد سرلک

امان از این همسترینگ

بعد از اخراج مقابل النصر و از دست دادن بازی الدحیل بدشانسی دیگری 
به او رو کرد. سرلک که در نیمه نخست نمایش خوبی در مرکز زمین تیمش 
ارائه داده بود در شروع نیمه دوم مصدوم شد  و ضمن از دست دادن 
بازی های تیم ملی هم در آن بازی پرسپولیس را تنها گذاشت هم اینکه 
شاید به بازی پیکان هم نرسد. اگر درجه کشیدگی همسترینگ سرلک 
بالا باشد احتمالاً او هم مثل امیری حداقل یک ماه بیرون خواهد ماند.

علیرضا بیرانوند

حرکت مانوئل نویری!

علیرضا بیرانوند در5 بازی برگزار شده پرسپولیس در لیگ برتر این فصل 
فقط یک گل خورده که آن هم گل به خودی سروش بوده است. بیرو 
البته خوش شانس بود که مقابل گل گهر دروازه اش بسته ماند اما در 
تردید کمک داور برای گل اعلام کردن آن صحنه خودش هم نقش مهمی 
داشت چرا که به هر حال توپ را از دروازه بیرون آورد و اهالی فوتبال را یاد 
حرکت مانول نویر در جام جهانی 2010 بعد از ضربه فرانک لمپارد انداخت.

 محمد عمری

درخشان اما خودخواه!

با اینکه بازی را از روی نیمکت شروع کرد اما خوش  شانس بود که بعد از 
مصدومیت سلمانی در دقیقه 9 به زمین رفت  و تقریباً یک بازی کامل درون 
میدان بود. عمری در کارهای تهاجمی و ضدحمله ها خیلی خوب توپ را جلو 
می برد و سرعت پا به توپ خوبی داشت، در کارهای ترکیبی مثبت بود اما ضربات 
آخر ضعیفی داشت ضمن اینکه کمی خودخواه بود و می خواست هر طور 
شده گل بزند تا مثل بازی رفت فصل قبل با گل گهر گلزن تیمش لقب بگیرد.

طلسم شکست اما ابهام ها باقی است

شهاب زاهدی شبیه یانکر

پرسپولیس جوان های ناشناخته رو کرد

پاس گل نبیل مقابل تیم دسته سومی
در شرایطی که سه بازیکن پرسپولیس 
دیروز در اردوی تیم ملی حاضر بودند 
چهار مصدوم این تیم هم در تمرینات 
شرکت نکردند. سرخ ها در روز ریکاوری 
مطابق معمول یک بازی تدارکاتی 
انجام دادند. حریف تیم شاهین از 
لیگ دسته سوم بود که به عبارتی 
ید.  دسته سومی به حساب می آ
تیمی که توسط بزرگان نامداری مثل 
رضا وطنخواه و حسین کانی در حال 

احیاست و می خواهد کارش را دوباره 
شروع کند. این تیم در حال انجام 
بازی های تدارکاتی است و با انجام 
قرعه کشی لیگ دسته سوم حریفانش 

در این رده را شناخته است.
پرسپولیس دیروز آنقدر بازیکن کم 
داشت که تقریباً با ترکیبی از بازیکنان 
جوان قبلی و تازه وارد به میدان رفت و 
برخی از آنها را برای اولین بار در زمین 
ورزشگاه شهید کاظمی می دیدیم. 

در واقع با توجه به اینکه بازیکنان 
اصلی بازی گل گهر ریکاوری داشتند 
از بین نفرات ذخیره فقط نفراتی 
مثل گولسیانی، فرجی و هنانوف در 
ترکیب بودند و بقیه بازیکنان جوان 
تیم بزرگسالان و امید بودند که به 

میدان رفتند.
این بازی در دو زمان سی دقیقه ای برگزار 
شد و جالب اینکه شاهین قرمزپوش و 
پرسپولیس سفیدپوش بود. این بازی در 

نهایت با گل مرتضی صفری روی پاس 
گل نبیل باهویی با برتری یک بر صفر 
سرخپوشان به پایان رسید. مرتضی 
صفری از آن دست بازیکنانی بود که 
برای اولین بار برای تیم بزرگسالان 

بازی می کرد.
در حاشیه این بازی تدارکاتی از رضا 
وطنخواه مدافع چپ سابق پرسپولیس 
و یکی از اولین بازیکنان تاریخ باشگاه با 
اهدای پیراهن این باشگاه تقدیر شد.

 از همان روزی که شهاب زاهدی در 
نوک حمله پرسپولیس قرار گرفت 
بیشترین فشار را روی خود احساس 
می کرد. طبیعتاً همه از مهاجم نوک 
پرسپولیس انتظار دارند و این فشار روی 
شهاب بیشتر از هر بازیکن دیگری در 
این تیم بود. بعد از جدایی پریرا و دیاباته 
و البته تمدید نکردن عیسی آل کثیر، 
با جدایی مهدی عبدی، فقط شهاب 
زاهدی مانده بود و خبری هم از مهاجم 
خارجی جدید نشد. اینطور شد که با در 
نظر گرفتن رزومه قابل قبول شهاب در 
لیگ های مجارستان، اوکراین و ایسلند 
همه انتظار داشتند در بازگشت به خانه 

شهاب بدرخشد که اینگونه نشد.
فصل برای او خوب شروع نشد و خوب 
پیش نرفت. با اینکه یحیی به او اعتماد 
کرده و در ترکیب اصلی قرارش داده 
بود اما زاهدی در سه بازی نخست 
لیگ مقابل آلومینیوم اراک، تراکتور و 
ذوب آهن انتظارها را برآورده نکرد تا 
مقابل فولاد کار را از روی نیمکت شروع 
کند. با شروع لیگ قهرمانان آسیا یحیی 
تیمش را طوری چید که نیازی به مهاجم 
نوک نداشته باشد و زاهدی باز هم 
نیمکت نشین شد اما شرایط به گونه ای 

رقم خورد که مقابل النصر او خیلی زود 
به زمین رفت و از آنجایی که ذهنی آماده 
این بازی نبود کاری از پیش نبرد. شهاب 
در آن مسابقه دو موقعیت نصف و نیمه 
داشت که کل موقعیت های پرسپولیس 
در آن مسابقه تلخ بود اما یک بار اعتماد 
به نفس نواختن ضربه نهایی را نداشت 
و یک بار هم در صحنه کرنر به جای 
اینکه به کمر توپ ضربه بزند زیر توپ 
زد و در موقعیت برتر از مدافع حریف 

توپ را به بالای دروازه فرستاد.
بعد از بازی النصر انتقادها و فشار 
افکار عمومی از شهاب زاهدی که 
با این نمایش کم اثر دنبال پیراهن 
رونالدو هم رفته بود، بالا رفت و موجی 
از خشم و کنایه نسبت به تنها مهاجم 
نوک در دسترس تیم در فضای مجازی 
پیچید و به گوش خودش هم رسید تا 
واکنشی احساسی اما از سر آرامش در 

اینستاگرام داشته باشد.
با وجود این هجمه سنگین اما یحیی 
در دوحه باز هم به شهاب اعتماد کرد 
و در ترکیب اصلی بازی اش داد. زاهدی 
باز هم گل نزد و فوق العاده کار نکرد 
اما روی تک گل بازی تأثیری نصف 
و نیمه داشت و بالاخره پیشرفتی در 

عملکردش دیده شد.
در بازگشت به لیگ برتر باز هم زاهدی 
را مقابل گل گهر در ترکیب اصلی دیدیم 

و بالاخره آنچه قرار بود رخ دهد بعد از 
چهار بازی لیگ و دو مسابقه آسیایی 
رخ داد. زاهدی در هفتمین مسابقه ای 
که به میدان رفته بود موفق شد گل 
بزند آن هم درست فردای روزی که با 
دبل عیسی آل کثیر در سپاهان و گلزنی 
مهدی عبدی در تراکتور، موج انتقادهای 
پنهان از یحیی گل محمدی بالا گرفته 
و خیلی ها منتظر بودند تا زاهدی 
یک بازی دیگر هم گل نزند تا بر سر 

گل محمدی آوار شوند.
شهاب بالاخره گل زد. شاید درد او 
نبود تماشاگر بود. شاید نیاز داشت 
ولوله ای او را به سمت دروازه حریف 
و ضربه دقیق نهایی هل بدهد. غیر از 
این، لمس توپ او برای ثبت این گل 
فوق العاده بود. با قاطعیت می توانیم 
بگوئیم از این لمس توپ ها در فوتبال 
ایران یا نداریم یا اگر هم بوده آنقدر 
کم بوده که در خاطرمان نمانده است. 
لمس توپ زاهدی در موقعیتی که 
مدافع حریف تنه به تنه اش بود و 
زاویه ای نسبتاً تنگ به دروازه میهمان 
داشت تماشایی و فوق العاده حرفه ای 
بود. در واقع تنها مدلی که می شد آن 
ارسال را با یک ضربه گل کرد همین 
تاچی بود که زاهدی انجام داد. لمس 
توپ شهاب البته نشانه ای از بازگشت 
اعتماد به نفس و البته آموخته هایش 

از لیگ های درجه دو و سه اروپایی طی 
6 سال گذشته داشت.

زاهدی بالاخره گل زد، بغض کرد و رو 
به سکوهای هواداران احترام نظامی 
گذاشت تا بگوید آمده که گل بزند و 
خواسته های هواداران را ادا کند اما 
همچنان تردیدهایی درباره موفقیت او 

در پرسپولیس وجود دارد.
مدل فوتبال شهاب به گونه ای است 
که اهالی فوتبال را یاد کارستن یانکر 
می اندازد. مهاجمی که در نگاه اول 
کیفیت لازم برای حضور در بایرن مونیخ 
را نداشت اما بعضاً در این تیم پرستاره 
فیکس می شد و حتی به تیم ملی آلمان 
هم می رسید. البته که در مقطعی تیم 
ملی آلمان دچار قحطی مهاجم نوک 
بود و شاید سرمربی وقت مانشافت 
چاره ای جز دعوت از یانکر نداشت اما 
او فوتبالیستی تنومند بود که زیاد از حد 
ساده بازی می کرد، ساده به توپ ضربه 
می زد و بعضاً گل هایی به ثمر می رساند 
که دقیقاً از همین فوتبال ساده اش 

نشأت می گرفت.
شهاب زاهدی هم بشدت ساده بازی 
می کند و هیچ پیچیدگی خاصی در 
فوتبالش ندارد و شاید به همین 
دلیل است که جایی در دل هوادار 
باز نمی کند. او اهل برداشتن بازیکن 
مقابلش نیست یا شاید توانایی اش 

را ندارد. در کارهای ترکیبی فرز عمل 
نمی کند و اهل یک و دوهای ریز و 
پیش بردن توپ با هوش و فراست 
نیست. پاس های طایی هم نمی دهد 
و با قسمت های مختلفی از پایش هم 
به توپ ضربه نزده که بگوییم واااو 
عجب پاسی. خیلی ساده می دود، 
ساده به توپ ضربه می زند و ساده 
با توپ پیش می رود. در همین بازی 
گل گهر هم چند صحنه پیش آمد 
که سادگی را در تمام حرکات او، از 
بازیسازی زمان عقب آمدن تا حضور 
در باکس محوطه جریمه حریف، 

می شد به وضوح دید.
با در نظر گرفتن چنین خصوصیاتی بعید 
است زاهدی دل هواداران پرسپولیس را 
به دست بیاورد یا در رسانه ها و فضای 
مجازی ویدئوهایش را هایایت کنند و 
دست به دست به دست بچرخانند اما 
در نهایت رضایت یحیی گل محمدی 
شرط است. اگر شهاب بتواند مثل یانکر 
ساده بازی کند و ساده گل بزند، یعنی با 
همان داشته های کم و بدون پیچیدگی 
خاصی یا رو کردن فن فوتبالش وظیفه 
خودش را به عنوان گلزن انجام دهد 
شاید همچنان در تیم 5 ستاره ای مثل 
پرسپولیس مهاجم فیکس باشد یا 
زمان زیادی به او بازی برسد و البته امیر 
قلعه نویی هم به تیم ملی دعوتش کند.
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